
News Release 

2024 年 1 月 16 日 

特定非営利活動法人 日本動産鑑定 

理事長 久保田 清 

 

令和 6 年能登半島地震により被災された皆さまにお見舞い申し上げます 

 

この度の令和６年能登半島地震により犠牲となられた方々に謹んでお悔やみ申し上げます

とともに、被災された皆さま、ご家族・関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

又、被災地の救済と復旧、復興等の活動にご尽力されている方々に深く敬意を表します。 

まだまだ不安な日々が続いているとは存じますが、被災地の皆さまの安全と、一日も早い 

復興をお祈り申し上げます。 


